Ofício n. º 1314 SMS/PMT.

Tucumã /PA, 22 de outubro de 2021.

À Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Debora de Souza Martins.

Assunto: RESCISÃO CONTRATUAL REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

Senhora,

A Secretaria Municipal de Saúde vem, através deste, solicitar que a senhora realize a

rescisão contratual referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL, PARA ATENDER A DEMANDA

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCUMÃ.

É solicitado a Referida rescisão no CONTRATO Nº 20210079, processo 7/2021-023FMS, em

nome da Sra. ROSANI FATIMA DOMANSKI, CPF 293.261.922-53, com sede na Av.

Belém, nº. 800, Monte Castelo, Tucumã-PA, CEP 68385-000, sendo que o referido imóvel

não apresenta mais condições estruturais para abrigar de forma eficiente o Conselho

Municipal de Saúde, necessitando de uma reforma que pelo relatório da engenharia

demandaria um valor muito alto.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA.

Secretária Municipal de Saúde

Dec. N° 093/2021.

		2021-10-22T08:27:14-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215